Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никольская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области

П Р И К А З

от 30.08.2011 г.                 № 62/5

    О  переходе МБОУ “Никольская ООШ»

на обучение по ФГОС НОО

На основании приказа Министерства образования и науки  Российской

Федерации №1897 от 17.12.2010 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать обучение в 1-м классе по федеральным  государственным

образовательным стандартам  начального общего образования с 01.09.2011 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        О.А. Столярова